
Vážení investoři,

Předpověď tržeb a EBITDA (Eur v mil.)

Historické ukazovatele výkonnosti fondu

Tržby rozdělené podle povahy (Eur v mil.)

Poslední (FY23) Finance

KOOR, s.r.o.
položka / rok 2022 2023

aktiva 43 717 023,00 € 54 848 256,00 €

YtY 25 %

vlastné jmění 9 493 793,00 € 11 776 429,00 €

YtY 24 %

tržby 17 574 827,00 € 20 043 910,00 €

YtY 14 %

hrubá marže 4 714 000,00 € 7 383 000,00 €

YtY 57%

F o n d  k v a l i f i k o v a n ý c h  i n v e s t o r ů

Fond je fondem kvalifikovaných investorů dle zákona č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů, jehož akcionářem se může stát výhradně kvalifikovaný investor dle § 272 tohoto zákona. 
V případě investice v rozmezí 1 000 000 CZK až 125 000 EUR posuzuje vhodnost takové investice pro investora DELTA investiční společnost, a.s.
Tento text je určen výhradně pro informační a propagační účely a není nabídkou či výzvou k investování, investičním doporučením, investiční radou ani analýzou investičních příležitostí.
Před investičním rozhodnutím je nutné se seznámit se zněním statutu fondu (podfondu) a sdělením klíčových informací (KID). Pro získání těchto dokumentů kontaktujte DELTA Investiční společnost, a.s. na info@deltais.cz.

1/2024

s velkou radostí vás vítáme v prvním vydání našeho newsletteru, ve kterém 
vám přinášíme nejnovější zprávy a aktualizace o dění v rámci našeho 
investičního fondu KOOR ESG SICAV i samotné skupiny KOOR.

Těší nás, že můžeme s hrdostí oznámit, že se naší skupině daří. Díky vaší důvěře 
a podpoře neustále rosteme a dosahujeme nových úspěchů. Růst našeho 
fondu je důkazem správnosti naší investiční strategie a důsledného přístupu, 
který sdílíme s vámi – našimi partnery a investory.

Nedávno měli naši zakladatelé a majitelé KOORu Milan Orlovský a Branislav 
Koreň, jako finalisté soutěže EY Podnikatel roku, jedinečnou příležitost být 
hosty v renomovaném podcastu Adely Vinceové Proč právě oni?. V tomto 
rozhovoru se podělili o své vize, zkušenosti a pohledy na budoucnost 
investování. Diskutovali o tom, jak neustále hledáme nové příležitosti na trhu, 
stejně jako o našem závazku přinášet hodnotu našim investorům. Pokud jste 
tento inspirativní rozhovor ještě neslyšeli, srdečně vás zveme, abyste si ho 
poslechli a dozvěděli se více o naší cestě a filozofii.

Skládačku příběhu KOORu doplňuje článek, ktorý nabízí zajímavé vyprávění 
o vzniku firmy, což pomáhá lépe pochopit její základní hodnoty a vizi. Zároveň 
se zaměřuje na její vývoj a budoucí potenciál, který může ovlivnit další růst.

Chceme vám ještě jednou poděkovat za vaši důvěru a podporu. Bez vás by 
náš úspěch nebyl možný. Věříme, že společně můžeme pokračovat v budování 
silného a prosperujícího investičního fondu KOOR ESG SICAV.

300+
 ukončených a probíhajících projektů

1700+  
ušetřených tun CO2 v roce 2023

Stříbrná medaile   
V ESG ratingu za rok 2023

Příjmy

EUR 29m
EBITDA

EUR 6m
Průměrná marže EBITDA 
za poslední 3 roky

25%
Poslední 3 roky EBITDA CAGR

27%
Celková aktiva

EUR 62m

11 22 29 35 41 47 53 61 68 76 

4 5 6 8 
11 12 13 14 15 17 

33%

23%
20% 22%

26% 25% 24% 22% 22% 22%

FY21 FY22 FY23 FY24F FY25F FY26F FY27F FY28F FY29F FY30F
Revenue EBITDA % EBITDA margin

Část prudkého nárůstu historických výnosů a EBITDA souvisí s náběhem  
EPC / GES kontraktů.

BESS a obnovitelné zdroje budou hrát hlavní roli v růstu společnosti KOOR.

11 22 28 33 
23 25 27 29 31 33 

1 
1 

18 22 26 32 37 43 

FY21 FY22 FY23 FY24F FY25F FY26F FY27F FY28F FY29F FY30F

Tržby rozdělené podle povahy (EUR v mil.)

Heat, EPC/GES, other BESS & renewables

1 1 1 1
1,01 1,01

1,02 1,02
1,03 1,03

1,04 1,04
1,05

1,06

1,0754
1,0911

0,94

0,96

0,98

1

1,02

1,04

1,06

1,08

1,1

1.1
1.2
02
2

1.1
2.2
02
2

1.1
.20
23

1.2
.20
23

1.3
.20
23

1.4
.20
23

1.5
.20
23

1.6
.20
23

1.7
.20
23

1.8
.20
23

1.9
.20
23

1.1
0.2
02
3

1.1
1.2
02
3

1.1
2.2
02
3

1.1
.20
24

1.2
.20
24

1.3
.20
24

1.4
.20
24

1.5
.20
24

1.6
.20
24

IAA

1,0754
1,0911

1,0145

IAA IAB IAD

1,1059
1,122

1 1

1,12

www.kooresgsicav.com

https://www.kooresgsicav.com/
mailto:info@deltais.cz
https://www.kooresgsicav.com/
https://www.koor.sk/
https://www.ey.com/sk_sk/podnikatel-roka/podcast-preco-prave-oni
https://www.kooresgsicav.com/

